του έργου) έως 7/10/2022 (ημερομηνία περαίωσης των συμβατικών εργασιών) και επομένως ως νέα 

ημερομηνία περάτωσης του συμβατικού αντικειμένου ορίστηκε η 05/09/2024. 

Ο ανάδοχος με την από 02-09-2024 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση της 1ης παράτασης της συμβατικής 

προθεσμίας του έργου κατά διακόσιες επτά (207) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 31/03/2025, η 

οποία και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 172/2024 (ΑΔΑ: 9ΜΛ2Ω6Ι-ΑΣ9)  απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Αγιάς.  

Ακολούθως, ο ανάδοχος με την υπ’ αριθ. 2958/14-03-2025 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση της 2ης